

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Møldrup Bjerregrav Autolager ApS

C/O Vojens Autoophug ApS, Tingvejen 30, Skrydstrup, 6500 Vojens

CVR-nr. 34 88 50 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

John-Erik Als
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møldrup Bjerregrav Autolager ApS C/O Vojens Autoophug ApS Tingvejen 30, Skrydstrup 6500 Vojens
	CVR-nr.: 34 88 50 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John-Erik Als
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	BALS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoophuggervirksomhed og handelsvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -34 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har efter balancedagen modtaget et mindre lån fra en tilknyttet virksomhed, ligesom der ved aflæggelse af årsregnskabet er modtaget henstandserklæringer fra den øvrige koncern, hvorved selskabet har den fornødne likviditet til at servicere dets forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet aflægges som følge heraf under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.618	-86.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.060	88.358
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.481</u>	<u>-96.606</u>
Resultat før skat	-20.039	-94.577
Skat af årets resultat	<u>-13.573</u>	<u>13.573</u>
Årets resultat	<u>-33.612</u>	<u>-81.004</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.612</u>	<u>-81.004</u>
Disponeret i alt	<u>-33.612</u>	<u>-81.004</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.004.722	1.946.620
	Udskudte skatteaktiver	0	13.573
	Andre tilgodehavender	<u>4.339</u>	<u>4.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.009.061</u>	<u>1.964.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.009.061</u>	<u>1.964.597</u>
	Aktiver i alt	<u>2.486.575</u>	<u>2.449.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-286.367	-252.755
Egenkapital i alt	-206.367	-172.755
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.631.314	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.314	0
Gæld til pengeinstitutter	51.628	47.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.558.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.628	2.622.368
Gældsforpligtelser i alt	2.692.942	2.622.368
Passiver i alt	2.486.575	2.449.613

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-252.755	-172.755
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-33.612</u>	<u>-33.612</u>
	<u>80.000</u>	<u>-286.367</u>	<u>-206.367</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder der pr. balancedagen udgør 478 t.kr. Selskabets ledelse er bekendt med, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet, men forventer at dette kan indfries ved positiv indtjening i den øvrige koncern, hvorfor der ikke nedskrives på tilgodehavendet.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har efter balancedagen modtaget et mindre lån fra en tilknyttet virksomhed, ligesom der ved aflæggelse af årsregnskabet er modtaget henstandserklæringer fra den øvrige koncern, hvorved selskabet har den fornødne likviditet til at servicere dets forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet aflægges som følge heraf under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.659	90.165
Andre finansielle omkostninger	3.822	6.441
	<u>75.481</u>	<u>96.606</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	485.016	485.016
Tilgang i årets løb	14.498	0
Afgang i årets løb	-22.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos BALS Holding ApS	477.514	485.016
	<u>477.514</u>	<u>485.016</u>

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har givet henstand med betaling af koncernmellemværender for i alt 1.970 t.kr. således disse tidligst forfalder til betaling 1. januar 2025.

Noter

31/12 202331/12 2022

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BALS Holding ApS, CVR-nr. 27922384, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
